
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00104594- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

La Resolución SAE Nº RESOL-2022-447-E-UNC-BIMO#REC;

Y CONSIDERANDO:

Que mediante la resolución arriba mencionada se aprobó el listado de
estudiantes beneficiarios/as de las Becas Nutrirse UNC de la quinta
convocatoria 2022;

Que se cometió un error material involuntario al adjuntar el ANEXO en la
resolución de referencia;

En virtud de lo expuesto precedentemente es necesario modificar la RESOL-
2022-447-E-UNC-BIMO#REC reemplazando el ANEXO;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: MODIFICAR la RESOL-2022-447-E-UNC-BIMO#REC
reemplazando el ANEXO del listado de estudiantes beneficiarios/as de las
Becas Nutrirse UNC de la quinta convocatoria 2022.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Comuníquese a la Dirección de Inclusión
Social y al Dpto. de Servicio Social. Cumplido, archívese.

eb







Nº Apellido/s Nombre/s Nº DNI / 
Pasaporte Facultad/Colegio: Carrera: Modalidad


1 Abdo Delfina 45054157 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
2 Agüero Florencia Alejandra 44653662 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica Módulo de alimentos
3 Aleuy Lendich Juana Valentina 44284747 12-Lenguas 12-Trad. Inglés Módulo de alimentos
4 Allende Verónica Edith 25080873 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Prof. Enfermería Módulo de alimentos
5 Amorena Manuel Alejandro Javier 37632268 3-Ciencias Agropecuarias 3-Tec. Jardinería y Floricultura Módulo de alimentos
6 Andino García Luciana Milena 41721829 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos
7 Aramayo Rodrigo Nicolás 44818334 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos
8 Arraigada Pabla Maria de los Angeles 38000739 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
9 Arrieta Daira Elizabeth 45244681 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración Módulo de alimentos


10 Arrigoni Brenda Elizabeth 33809916 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
11 Bailey Ana Lucía 35869336 11-Filosofía y Humanidades 11-Bibliotecólogo Módulo de alimentos
12 Baquetta Francisco 43793186 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial Módulo de alimentos
13 Barberón Simón Alejandro 44370959 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de alimentos
14 Barroso Sofia 45095454 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica Módulo de alimentos
15 Belucci Marta Susana 16683036 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de alimentos
16 Benítez Ellin 44752851 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación Módulo de alimentos
17 Blua Candela Ayelén 42305439 9-Ciencias Químicas 9-Lic. Química Módulo de alimentos
18 Borja Belen Alejandra 45762954 6-Ciencias Médicas 6-Medicina Módulo de alimentos
19 Borzi Quimey Agustin 45109566 6-Ciencias Médicas 6-Medicina Módulo de alimentos
20 Brito Faluchini Franco Javier 39057571 2-Artes 2-Lic. Teatro Módulo de alimentos
21 Britos María Emilia 39621978 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social Módulo de alimentos
22 Britos Mansilla Dana Micaela 41348540 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
23 Burgos Lautaro Nahuel 44645488 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos
24 Burgos Paloma Belen 41680293 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de alimentos
25 Bustos Oriana Milagros 43603473 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de alimentos
26 Caballero Candelaria 44347121 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Fonoaudiología Módulo de alimentos
27 Caballero Maria Angelina 43412600 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social Módulo de alimentos
28 Calviño León 43524307 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales Módulo de alimentos
29 Carandino Agustina 39421970 12-Lenguas 12-Prof. Lengua y L. Inglesa Módulo de alimentos
30 Carballo Marquez Juana 42505291 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos
31 Cari Celeste 37661664 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia Módulo de alimentos
32 Carrizo Zamora Maylen Abril 44148083 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos
33 Casimiro Eleonora de la Merced 43761119 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos
34 Castiglone Chiara 43982044 2-Artes 2-Prof. Teatro Módulo de alimentos
35 Ceballos Luz Maria 43640086 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos







Nº Apellido/s Nombre/s Nº DNI / 
Pasaporte Facultad/Colegio: Carrera: Modalidad


36 Chaintiou Micaela 43970039 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación Módulo de alimentos
37 Chavez Pablo Daniel 43634459 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil Módulo de alimentos
38 Condorí Mosiah Ezequiel 39783113 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación Módulo de alimentos
39 Contrera Martín Nicolás 37133484 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación Módulo de alimentos
40 Cordero Maria Belen 31647614 6-Ciencias Médicas 6-Tec. Lab. Clínico e Histop. Módulo de alimentos
41 Criado Marcelo 40246927 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social Módulo de alimentos
42 de la Torre Candela Angelina 42853745 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social Módulo de alimentos
43 De Monte Mateo 43562060 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Historia Módulo de alimentos
44 Diaz Ruiz Lola Maria 44220680 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de alimentos
45 Dipp Lizondo Danae 43207819 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos
46 Entre Rios Ponce Sabrina Yanina 41563027 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos
47 Escayol Maraboli Constanza Dominique 44107953 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social Módulo de alimentos
48 Fabbrini Noelia Veronica 33875233 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos
49 Farfan Rodrigo Nahuel 38654910 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Computación Módulo de alimentos
50 Fernández Fabricio Nicolás 38470628 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
51 Ferreyra Emilce de los Angeles 28995015 9-Ciencias Químicas 9-Bioquímica Módulo de alimentos
52 Ferrieri Triana Geraldine 41879097 6-Ciencias Médicas 6-Medicina Módulo de alimentos
53 Festa Dadan Ennio 44163603 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Agrimensura Módulo de alimentos
54 Fogel Sofia Soledad 39147265 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica Módulo de alimentos
55 Frias Caradonna Luciano Gabriel 42632372 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos
56 Gaetan Catalina 43812477 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de alimentos
57 Garcia Ana Luz 43852336 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
58 Garcia Milagros Agustina 44069572 2-Artes 2-Lic. Teatro Módulo de alimentos
59 García Catalina del Valle 44768245 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
60 Garro Camila Aldana 39991034 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de alimentos
61 Gatica Monsalva Santiago Leonel 44019744 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Electrónica Módulo de alimentos
62 Giarda Gonzalo Agustin 42475800 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Matemática Módulo de alimentos
63 Gimenes Guillermina 44642729 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos
64 Giovagnoli Valentina Florencia 44805603 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de alimentos
65 Godoy Belén Araceli 40963897 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de alimentos
66 Gomez Gustavo Amado 40724169 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Aeronáutica Módulo de alimentos
67 Gomez Delul Agostina Belen 43621551 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
68 González Paula 37718068 2-Artes 2-Lic. Cine y TV Módulo de alimentos
69 Guanca Noelia Yazmin 44037877 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Industrial Módulo de alimentos
70 Gudiño Romina Paola 29536754 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos







Nº Apellido/s Nombre/s Nº DNI / 
Pasaporte Facultad/Colegio: Carrera: Modalidad


71 Guevara Ana Mayra 43693433 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
72 Guevara Maria Florencia 40905834 2-Artes 2-Prof. Educación Musical Módulo de alimentos
73 Has Paula Marina 44672300 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
74 Heredia Di Natale Tomás 42896490 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
75 Huens Alana 42333579 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social Módulo de alimentos
76 Jabsa Gabriel Alejandro 44204550 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos
77 Kuzmuk Agustina Guadalupe 42531182 11-Filosofía y Humanidades 11-Lic. Antropología Módulo de alimentos
78 Langone Magali 42235549 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia Módulo de alimentos
79 Lenardón Sánchez Michelle 46591921 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Cs. Geológicas Módulo de alimentos
80 Linares Paloma 43526281 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
81 López Dana Agustina 42692690 11-Filosofía y Humanidades 11-Prof. Historia Módulo de alimentos
82 Lopez Quiroga Lautaro Gabriel 43123767 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración Módulo de alimentos
83 Loyola Denise Esther 42477681 8-Ciencias Sociales 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
84 Luna Daiana Micaela 35783765 6-Ciencias Médicas 6-Medicina Módulo de alimentos
85 Maciel Yanella Cristina Aylen 43521258 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
86 Mackencie Nadin Liam 42711406 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales Módulo de alimentos
87 Manias Camila Marcela 43230465 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil Módulo de alimentos
88 Marani Marina 44296590 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Industrial Módulo de alimentos
89 Maresu Luca 44828809 2-Artes 2-Lic. Teatro Módulo de alimentos
90 Martinez Fernando Dennis Santiago 42440731 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
91 Martinez Fabricio 44036900 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Civil Módulo de alimentos
92 Martinez Diaz Maria Celeste 45271435 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia Módulo de alimentos
93 Martinez Ramello Clarisa 42303919 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos
94 Mazzucco Giuliana 44819952 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía Módulo de alimentos
95 Medina Leonardo Gastón 43940247 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos
96 Mercau Aldana Micaela 41504047 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Producción Bio-imágenes Módulo de alimentos
97 Merino Paloma 43555154 8-Ciencias Sociales 8-Lic. Trabajo Social Módulo de alimentos
98 Micaelli Francesca Belén 40940743 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de alimentos
99 Molina Jofre Monica Soledad 29711464 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de alimentos


100 Molineris Karen 43523738 3-Ciencias Agropecuarias 3-Ing. Agronómica Módulo de alimentos
101 Montenegro Maximiliano Josué 43053446 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia Módulo de alimentos
102 Morales Guerrero Alexandra 95717560 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia Módulo de alimentos
103 Musso Candela Isabel 42697386 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos
104 Nievas Luciana Andrea 43934878 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
105 Noriega Ludueña Victoria Ofelia 30125920 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos







Nº Apellido/s Nombre/s Nº DNI / 
Pasaporte Facultad/Colegio: Carrera: Modalidad


106 Nou Candela Ayelen 42159257 10-Derecho 10-Tec. Sup. Univ. en Asist. en Inv. Penal Módulo de alimentos
107 Ornauer Yamila Abigail 44954337 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos
108 Oroná Aguirre Ana Sofía 43129112 12-Lenguas 12-Trad. Inglés Módulo de alimentos
109 Oroná Caminos Alba Noelí del Lourdes 44371903 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos
110 Ortega Crespo Alejandra Yanina 38976132 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos
111 Oviedo Maximiliano Andrés 35939376 6-Ciencias Médicas 6-Medicina Módulo de alimentos
112 Paglialunga Franchi Abril 43685052 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial Módulo de alimentos
113 Pasolli Melina 44974739 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos
114 Perrotta Martín Nicolás 40204137 6-Ciencias Médicas 6-Medicina Módulo de alimentos
115 Piattini Garcia Luz Maria 45409322 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos
116 Pinto Arias Ana Laura 44579041 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de alimentos
117 Pissane Matías Ariel 43884198 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial Módulo de alimentos
118 Pizarro Matias Gonzalo 39074257 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos
119 Quevedo Adriana Florencia 36227768 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Economía Módulo de alimentos
120 Ram Cruz Luciana Belén 42705931 2-Artes 2-Lic. Artes Visuales Módulo de alimentos
121 Ramallo Lara Lucia 42051871 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia Módulo de alimentos
122 Ramirez Abigail Talia 41993318 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico Módulo de alimentos
123 Ramos Ruth 39017182 6-Ciencias Médicas 6-Medicina Módulo de alimentos
124 Reyes Joaquín Alejandro 44328722 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos
125 Rodas Lucas 30289980 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos
126 Rodriguez Paola Maricel 32034885 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial Módulo de alimentos
127 Rodriguez Braian David 42208999 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación Módulo de alimentos
128 Rodriguez Ignacio 42798911 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos
129 Rosso Leandro Ezequiel 34840161 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Mecánica Módulo de alimentos
130 Sacone Verónica Gisel 34815696 12-Lenguas 12-Lic. Lengua y L. Inglesa Módulo de alimentos
131 Saieg Brenda Fernanda 43950574 12-Lenguas 12-Prof. Lengua y L. Inglesa Módulo de alimentos
132 Salgado Belen 42665636 6-Ciencias Médicas 6-Fonoaudiología Módulo de alimentos
133 Salum Salvador Hosman 44329220 2-Artes 2-Lic. Composición Musical Módulo de alimentos
134 Sanchez Victoria 43603977 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
135 Santillán Micaela 39783832 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos
136 Segovia Carolina Mercedes 44515102 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Astronomía Módulo de alimentos
137 Segura Lara Ailen 39682101 14-Odontología 14-Odontología Módulo de alimentos
138 Solorzano Mauricio  Luis 37328556 4-Ciencias Económicas 4-Contador Público Módulo de alimentos
139 Sosa Anhuaman Luis Gianluca 41599418 17-Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano 17-Analista Universitario de Sistemas de Informática Módulo de alimentos
140 Stenberg Ponzetti Brisa Gabriela 44679272 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Biomédica Módulo de alimentos







Nº Apellido/s Nombre/s Nº DNI / 
Pasaporte Facultad/Colegio: Carrera: Modalidad


141 Torres Agustina Belén 42438818 15-Psicología 15-Acompañante Terapéutico Módulo de alimentos
142 Urquiza Lautaro Fernando 43496979 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Industrial Módulo de alimentos
143 Vargas Miriam del Carmen 34009548 5-Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 5-Ing. Agrimensura Módulo de alimentos
144 Vedia Lopez Noelia Esmeralda 40792858 6-Ciencias Médicas 6-Lic. Enfermería Módulo de alimentos
145 Vega Ancheta Leandro Nicolás 39805941 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración Módulo de alimentos
146 Villagra Galvan Tomás 44409451 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos
147 Villar Rodríguez Benjamin Ignacio 44617907 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Diseño Industrial Módulo de alimentos
148 Vilte Vidal Camila 44719883 2-Artes 2-Lic. Teatro Módulo de alimentos
149 Volpato Vagni Rafaela 43808722 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
150 Xynos Nicolás 41002068 13-Matemática, Astronomía y Física 13-Lic. Cs. de la Computación Módulo de alimentos
151 Yakisich Luana Cecilia 42137342 4-Ciencias Económicas 4-Lic. Administración Módulo de alimentos
152 Yañez Velasquez Natacha Belen 52219631 15-Psicología 15-Lic. Psicología Módulo de alimentos
153 Zandanel Dahud Facundo Jesús 42754246 10-Derecho 10-Abogacía Módulo de alimentos
154 Zelaya Alfredo Jair 40440813 1-Arquitectura, Urbanismo y Diseño 1- Arquitectura Módulo de alimentos
155 Zorrilla Castaño Ana Camila 40636974 7-Ciencias de la Comunicación 7-Lic. Comunicación Social Módulo de alimentos







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de Beneficiarios/as Becas Nutrirse 5ª CONVOCATORIA SEPTIEMBRE/22


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2022-00821049-UNC-DSS#SAE

		cargo_0: Jefe de Sección

		Numero_3: IF-2022-00821049-UNC-DSS#SAE

		numero_documento: IF-2022-00821049-UNC-DSS#SAE

		Numero_5: IF-2022-00821049-UNC-DSS#SAE

		fecha: Miércoles 5 de Octubre de 2022

				2022-10-05T13:43:23-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00821049-UNC-DSS#SAE

		Numero_1: IF-2022-00821049-UNC-DSS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2022-10-05T13:43:29-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RESOL-2022-453-E-UNC-BIMO#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 19 de Octubre de 2022
		2022-10-19T16:37:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-19T16:37:48-0300
	GDE UNC




